
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 23.03.2021 № 5-30/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу на безоплатну передачу  

матеріалів ПрАТ „Золотоношарембуд” 

 

Розглянувши лист (05.02.2021 №321) управління житлово-комунального 

господарства щодо безоплатної передачі матеріалів для утримання доріг в 

зимовий період ПрАТ „Золотоношарембуд”, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл управлінню  житлово-комунального господарства  

(Харін А.В.) безоплатно передати ПрАТ „Золотоношарембуд” (Клімов В.Г.) 

матеріали згідно з додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Зоря М.А.). 

 

 

Міський голова         Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін  23093 



Додаток  

до рішення міської ради  

від 23.03.2021 № 5-30/VIII 

 

         Перелік матеріалів, які передаються ПП ,,Золотоношарембуд’’ 

 
№           Товар Кількість 

     шт 

Ціна з ПДВ Сума з 

ПДВ 

1 Холодний асфальт ROCKPHALT,25кг   355 140,00 49700,00 

 

 

                                                                                               Разом:                                    49700,00                      

                                                                         У тому числі ПДВ:                                      8283,33 
 

 
 

 

Секретар ради                      Наталія СЬОМАК 


